
UCHWAŁA NR XXI/245/20 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia petycji Koalicji Polska Wolna od 5G. 

Na podstawie  art. 9 ust. 2, art. 7 ust. 1 w zw. z art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 870), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję Koalicji Polska Wolna od 5G z dnia 24 marca 2020 roku 
w sprawie ochrony zdrowia mieszkańców gminy przed coraz większą ekspozycją na sztuczne pola 
elektromagnetyczne o coraz szerszym zakresie częstotliwości z przyczyn zawartych w uzasadnieniu do 
uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Piórkowska 

Id: E54E530D-D51F-43CA-B114-C5F60721F568. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 24 marca 2020 r. do Urzędu Miejskiego w Wyszkowie wpłynęła petycja Koalicji Polska Wolna
od 5G dotycząca ochrony zdrowia mieszkańców gminy przed coraz większą ekspozycją na sztuczne pola
elektromagnetyczne o coraz szerszym zakresie częstotliwości. Komisja właściwa do rozpatrywania petycji,
tj. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zajmowała się nią na posiedzeniu w dniu 12 maja 2020 r. Po
dokonaniu analizy uznano, iż w petycji nie wskazano siedziby składającego petycję, przez co nie spełnia
wymogów formalnych ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870)

Zgodnie z art. 4 ust. 2 pkt 2 ww. ustawy, petycja powinna zawierać wskazanie miejsca zamieszkania albo
siedziby podmiotu wnoszącego petycję oraz adresu do korespondencji; jeżeli podmiotem wnoszącym
petycję jest grupa podmiotów, w petycji należy wskazać miejsce zamieszkania lub siedzibę każdego z tych
podmiotów. Stosownie natomiast do art. 7 ust. 1 ustawy o petycjach, jeżeli petycja nie spełnia wymogów
takich jak właściwe oznaczenie podmiotu wnoszącego petycję lub wskazanie miejsca zamieszkania albo
siedziby podmiotu wnoszącego petycję oraz adresu do korespondencji pozostawia się ją bez rozpatrzenia.

Wobec powyższego zasadne jest pozostawienie petycji bez rozpatrzenia.

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: E54E530D-D51F-43CA-B114-C5F60721F568. Podpisany Strona 1




